[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000
Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

[bookmark: _Hlk136438654]
[bookmark: _Hlk136438602]PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 06/2024

CONCEDE MEDALHA “JOÃO GUIMARÃES ROSA” A FABIANE ANGELINA ALVES DE SOUZA CARVALHO.

	O Vereador infra-assinado propõe:

	Art. 1º - A Câmara Municipal de Cordisburgo concede Medalha “João Guimarães Rosa” a Fabiane Angelina Alves de Souza Carvalho.

	Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

	Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

	Sala de Sessões, 11 de junho de 2024.

[bookmark: _GoBack]Warley Matias Gomes
Vereador

image1.png